
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 12/2020 EM, 10 DE FEVEREIRO DE 2020

PORTARIA N° 12/2020, EM 10 DE FEVEREIRO DE 2020.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS
– ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – no uso das atribuições a
que lhe são conferidas e de acordo com Regimento Interno:
RESOLVE:
Art.  1°  -  Nomear  a  Senhora,  Edileuza  Teixeira  Damasceno,
portadora do CPF: N° 064.418.524-46, RG: 002554549, no Cargo
Comissionado de Assessor Especial desta Câmara Municipal, até
ulterior deliberação;
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, a
partir de 10 de fevereiro de 2020.
LEIA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 
 
 
JOSÉ HÉLIO DA FONSECA JUNIOR
Presidente
 

Publicado por: JOSÉ HÉLIO DA FONSÊCA JUNIOR
Código Identificador: 41331236

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


